juris doctor, decanus ecclesie collegiate Sancti Sepulcri de Cadomo, curatus de Mereyo, et persona personatus de Manerbe dedit hunc librum ad reponendum in libraria communi Universitatis Cadomensis, anno Domini M CCC<sup>mo</sup> LXX<sup>mo</sup>, sexto die XX<sup>mo</sup> mensis octobris, se submittens precibus et orationibus studencium in eodem et aliorum suppositorum ipsius Universitatis. Juhel. »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 236 feuillets à 2 col. 345 sur 255 millim.  
Piqué des vers et gâté en plusieurs endroits. Ref. basane.— (Université.)

**50** (369.-In-fol. 19). S. Thomae Aquinatis Summae theologiae prima pars.

Commence, fol. 3 : « Questio prima est de ipsa scientia theologia. [Prologus] Quia catholice veritatis doctor... » — Finit : « ...decebat eum, qui est super omnia benedictus Deus in secula. Amen. Explicit liber primus Summe fratris Thome de Aquino. »

Fol. 167-171. Table.

On lit, au fol. 171 : « Bone memorie defunctus magister Ursinus Tybault, dum viveret, sacre pagine professor et vicarius Bajocensis, necnon insignis cathedralis ecclesie Bajocensis scolasticus et canonicus, ecclesieque parochialis Sancti Petri de Cadomo rector sive curatus, in sue ultime voluntatis eulogio, ut precibus et suffragiis famose Universitatis Cadomensis particeps efficeretur, hunc librum eidem Universitati dedit et legavit. Lebrun. » — Et, au fol. 171 v<sup>o</sup> : « Ista prima pars Thome pertinet mihi Ursino Tibout, et emi illam a magistro Petro Corii, pretio octo scutorum. »

Les feuillets 1 et 2 qu'on a ajoutés, en tête du volume, contiennent des fragments d'une autre Somme théologique. En voici les premiers et les derniers mots, fol. 1 : « ...aut habent quandam habitudinem... Quinto queritur utrum scientia sit aliis uobilior... — ...probare principia. » — Fol. 2 : « Thomas, libro II, c. XXI. Quod bruta agunt... Tercio queritur utrum quelibet res habens... — ...non fruitur nobis sed utitur nam... »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 171 feuillets à 2 col. 375 sur 260 millim.  
Ref. bois et veau. — (Université.)

**51** (370.-In-fol. 17). S. Thomae Aquinatis in IV Sententiarum libros commentarii.

Incomplet du commencement; premiers mots : « ...procedit de

potenciis naturalibus. Deinde queritur de effectu baptismi... » — Finit, fol. 314 v° : « ...omnia ordinantur, cui est honor et gloria in secula seculorum... Scriptus est per me Gaufridum de Curia, pro et nomine venerabilis viri magistri Jo. Caudelli. »

Fol. 315-323. Table.

On lit, en outre, au fol. 324 : « Istum librum legavit Universitati Cadomensis bone memorie defunctus dominus Johannes Caudel, dum viveret, decretorum doctor, et in eadem Universitate in facultate decretorum regenti, ad reponendum in libraria communi ipsius Universitatis. Quem librum venerabilis et circumspectus vir magister Petrus Caudel, medicine doctor, frater dicti defuncti, presentavit predictae Universitati in congregatione generali super hoc celebrata, hora et loco consuetis, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto, die xxiiii maii. Juhel. »